
ZARZĄDZENIE NR B.120.46.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie poprawy efektywności wykorzystania samochodu służbowego do wyjazdów poza 
siedzibę Urzędu

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

1. W celu poprawy efektywności wykorzystania samochodu służbowego do wyjazdów poza siedzibę 
Urzędu należy łączyć wyjazdy pracowników kilku komórek organizacyjnych do tego samego miasta, 
w tym samym dniu i czasie oraz dążyć do ograniczenia wyjazdów służbowych z wykorzystaniem 
samochodów prywatnych. Łączenie wyjazdów dotyczy również wyjazdów lokalnych na terenie 
Bierunia.

2. W celu realizacji powyższego polecenia należy kontaktować się z pracownikiem Biura Burmistrza, 
który prowadzi harmonogram wyjazdów poza siedzibę Urzędu.

3. Wyjazd należy zgłaszać co najmniej z jednodniowym wyprzedzeniem podając termin i cel wyjazdu, 
czas potrzebny do załatwienia sprawy oraz wykaz uczestników wyjazdu.

4. Dyspozycję wyjazdu samochodu służbowego w przypadkach nagłych, bądź nieprzewidzianych 
może wydać Sekretarz Miasta lub osoba go zastępująca.

5. Wyjazdy samochodem służbowym będą miały priorytet przed wyjazdami samochodem prywatnym 
w celach służbowych.

6. Przestrzeganie powyższych zasad będzie monitorowane przez pracownika Biura Burmistrza.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr B.0050.286.2011 z dnia 15 listopada 2011 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 02651B77-A9C9-4CAC-9F40-158A202E91E0. Przyjęty Strona 1




